
Rollei Lampenstativ 200cm/ 28531/ stativ
pro Lumen a Lumis světla

cena vč DPH: 979 Kč
cena bez DPH: 809 Kč

Kód zboží (ID): 5299819

PN: FOTR8974-7

Záruka: 24 měsíců

Rollei stativ pro světla Lumen a Lumis 200 cm 

Rollei stativ pro světla Lumen a Lumis 200 cm se vyznačuje kvalitní
konstrukcí z hliníku, které propůjčuje tomuto fotopříslušenství pevnost,
robustnost a umožní zátěž až 4kg. Díky nastavení výšky od 91 cm do takřka dvou
metrů se flexibilně přizpůsobí vašim požadavkům.

Vhodný je jak pro fotografování ve studiu, tak v exteriéru. Samozřejmostí je
rychlá a snadná montáž, takže stativ Rollei je během okamžiku připraven do akce.
Stabilní konstrukce vám umožní bezpečné upevnění blesků nebo světel skrze
standardní 1/4" závit.

Rollei stativ pro světla Lumen a Lumis 200 cm 

Odolný hliníkový stativ pro světla Lumen a Lumis s nosností až 3 kg a maximální
výškou 194 cm. Světlo lze připevnit pomocí klasického 1/4" závitu. Vysoce kvalitní a
stabilní konstrukce s výškou ve složeném stavu 71 cm umožňuje také snadné
použití při cestování. Zcela černá úprava navíc zabraňuje nežádoucím odleskům.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Maximální zatížení: 3 kg Maximální výška: 194 cm Minimální výška: 91 cm Výška ve
složeném stavu: 71 cm Barva: černá
<!-- start -->



<h2>Rollei stativ pro světla Lumen a Lumis 200 cm</h2>
<p><strong>Rollei stativ pro světla Lumen a Lumis 200 cm</strong> se
vyznačuje <strong>kvalitní konstrukcí z hliníku</strong>, které propůjčuje tomuto
fotopříslušenství pevnost, robustnost a umožní zátěž až 4kg. Díky nastavení výšky
<strong>od 91 cm do takřka dvou metrů</strong> se flexibilně přizpůsobí vašim
požadavkům.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images222/FOTR8974%202.jpg"
style="height:450px; width:184px" /></p>
<p><strong>Vhodný je jak pro fotografování ve studiu, tak v exteriéru</strong>.
Samozřejmostí je rychlá a snadná montáž, takže stativ Rollei je během okamžiku
připraven do akce. Stabilní konstrukce vám umožní bezpečné upevnění blesků
nebo světel skrze standardní <strong>1/4" závit</strong>.</p>
<p style="text-align:center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images222/FOTR8974%201.jpg"
style="height:400px; width:313px" /></p>
<!-- end -->
<b>Rollei stativ pro světla Lumen a Lumis 200 cm</b>
<p>Odolný hliníkový stativ pro světla Lumen a Lumis s nosností <b>až 3 kg</b>
a maximální výškou <b>194 cm</b>. Světlo lze připevnit pomocí klasického
<b>1/4" závitu</b>. Vysoce kvalitní a stabilní konstrukce s výškou ve složeném
stavu 71 cm umožňuje také snadné použití při cestování. Zcela černá úprava navíc
zabraňuje nežádoucím odleskům.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Maximální zatížení:</b> 3 kg
<b>Maximální výška:</b> 194 cm
<b>Minimální výška:</b> 91 cm
<b>Výška ve složeném stavu:</b> 71 cm
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

